Producto protegido por
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DNAVIVIEN D

CUENTA CORRIENTE
0004 6001 4814

INFORME DEL MES: JULIO /2014

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ
KR13A106 A 36

BOGOTAD.C.-DISTRITO CAPITAL
COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

Cupo Sobregiro $0.00
Cupo Utilizado $0.00
Cupo Disponible $0.00
Saldo Anterior $10.61 Dias Sobregiro 0
Mas Créditos $24,709,259.00 Interés de Sobregiro $0.00
Menos Débitos $24,671,952.49 Tasa Sobregiro 28.93%E.A
Nuevo Saldo $37,317.12 Tasa Mora 28.93%E.A
[::'eclv?a Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo
la NMes
04 07 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL 3711 $10,523,001.00+ $10,523,011.61+
04 07 Pago Credito N5900348001063653 www davivienda.com 5223 $1,900,000.00- $8,623,011 61+
04 07 Pago Credito N5700000400137065 www davivienda.com 1053 $1,800,000.00- $6,823,011 61+
04 07 Descuento Transfer NO550000400052981 www davivienda.com 5811 $2,000,000.00- $4,823,011.61+
04 07 Compra INKANTA DESING STORE LAMY FRANQUICIA VISA 5979 $98,000.00- $4,725,011 61+
06 07 Abono Por Transferencia de Fondos www.davivienda.com 0178 $1,649,250.00+ $6,374,261 .61+
06 07 Compra AVIANCA FRANQUICIA VISA 3187 $332,804.00- $6,041,457 61+
08 07 Compra EDS SAN FERNANDO FRANQUICIA VISA 3198 $80,000.00- $5,961,457 61+
08 07 Compra AVIANCA FRANQUICIA VISA 2466 $1,320,354.00- $4,641,103 61+
08 07 Compra CAFE OMA FRANQUICIA VISA 1692 $25,000.00- $4,616,103 61+
08 07 Compra CLUBFLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA 3127 $95,100.00- $4,521,003 61+
09 07 CompraEDS EL POLO FRANQUICIA VISA 6527 $80,000.00- $4,441,003 61+
09 07 Retiro Cajero Automatico SALITRE PLAZA BOGOTA 6614 $320,000.00- $4,121,003.61+
10 07  Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL 9572 $2,844,096.00+ $6,965,099.61+
10 07  Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL 2504 $3,170,360.00+ $10,135,459.61+

Interés de Sobregiro:

- .

e

214% MV.

iUSE SU TARJETA DEBITO

PARA COMPRAR

NO LE CUESTA MAS!

28.93 % EA.

Este producto cuenta con seguro de depdsitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoria fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogota.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Sema Direccion: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax 4829715 Correo Electronico: defensordelcliente@davivienda.com Para

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

mayor informacion en www.davivienda.com



&5 DAVIVIENDAN

CUENTA CORRIENTE
[::'eclv?a ‘ Clase de Movimiento Oficina ‘ ‘ Doc. Valor Saldo
ia Mes

10 07 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com 2852 $1,725,000.00- $8,410,459.61+
10 07 Pago Credito N5800000400136108 www.davivienda.com 1402 $1,420,000.00- $6,990,459.61+
10 07 Pago Credito N5800000400151248 www.davivienda.com 0651 $2,000,000.00- $4,990,459.61+
10 07 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BTAUNICENTRO Il 8384 $4,500,000.00- $490,459 .61+
12 07 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG 1232 $320,000.00- $170,459.61+
15 07 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL 8325 $261,600.00+ $432,059.61+
15 07 Compra En Establedmiento FRANQUICIA MASTER CARD 3602 $160,000.00- $272,059.61+
17 07 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG 3280 $120,000.00- $152,059.61+
17 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL 0318 $5,863,497.00+ $6,015,556.61+
17 07 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA 5247 $3,000,000.00- $3,015,556.61+
21 07 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP. 0194 $2,926,618.00- $88,938.61+
24 07 Consignadon Efectivo en Ofidna C.C GRAN ESTACION 5499 $120,000.00+ $208,938.61+
24 07 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP. 0180 $114,000.00- $94,938 .61+
27 07 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP. 1407 $4,750.00- $90,188.61+
30 07 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL 2109 $277,455.00+ $367,643.61+
30 07 CompraEDS SAN JOSE QUITO FRANQUICIA MASTER CARD 1815 $80,000.00- $287.643.61+
31 07 CompraEDS EL POLO FRANQUICIA VISA 0344 $80,000.00- $207,643.61+
31 07 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG 8129 $80,000.00- $127 643.61+
31 07 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $90,326.49- $37,317 12+
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